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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup samochodu dostawczo-osobowego (8 osobowego) 
do przewozu osób i transportu materiału geologicznego w ramach wykonywania zadań dla prowadzenia cag, 
oznaczenie sprawy: EZP.26.55.2022.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129, ze 
zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło zapytanie do treści SWZ. 
W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.
W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 
137 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść 

udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć 

treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z napędem na tylne koła lub z napędem 4x4?

Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z napędem 4x2, napęd na oś tylną?

Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
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